臺北市立大安高工新建綜合教學大樓工程第 21次規劃委員會議

會議紀錄

時    間：108年 1月 9日（星期三）16時 10分

地    點：第一會議室

主    席：陳校長貴生                                記 錄：蘇韋宗

壹、 工作報告

總務處工作報告：

（一） 本校新建綜合教學大樓已於 107年 5月都審通過核備在案，目前本案正於

細部設計確認階段，相關建築執照已同步掛件申請，預計於 108年暑期辦

理勵學樓拆除與校內第一期樹木移植工程，樹木移植計劃書已於

107.12.27陳送教育局報府核准作業中。

（二） 新工處另於 107年 12月 24日召開後續辦理原則會議，因本校現行設計配

置下，建物每坪造價 10.7萬元與近期北市已決標之工程每坪造價 12萬元

差距甚遠，新工處表示為利後續招標作業吸引廠商投標，建議刪減需求面

積(會議記錄如附件 1)。

（三） 為檢討相關量體及預算調整歷程，請參閱「新建綜合教學大樓工程進度大

事紀」及「歷次面積與經費變動紀錄表」(附件 2、3)。

貳、討論事項

討論一：本校新建工程檢討量體方案一案，提請討論。

說明：

依據新工處召開後續辦理原則會議會議紀錄，建築師提送 A、B、C三方案

等資料（如附件 4）。

討論二：本校新建綜合教學大樓量體與預算說明會議進行形式，提請討論。

說明：

(一)因減少量體對本校發展影響甚遠，將請新工處、教育局及建築師於 108

年 1月 14日 (一)下午 4時 10分，假本校第一會議室召開新建綜合教學

大樓量體與預算說明會議，針對目前減少量體方案對全校同仁說明。

(二)為求說明會慎重且準確扼要討論議題，於會議前擬定校內同仁會議通

知草案(如附件 5)及說明會議流程表(附件 6)，是否可行，提請討論。

參、臨時動議

肆、會議結論

（一） 請教師會及各科動員教職員出席 108年 1月 14日 16時 10分舉辦之量體與

預算說明會議。

（二） 請總務處整理興建大事記、建築師歷次入校訪談時間及工程經費與量體歷

次變動等相關資料。

（三） 各科相關意見與疑義請總務處彙整，並於 1月 14日提出請建築師及新工處

協助釋疑。

伍、散會(17:10)